Prihodi i rashodi dana:

Sifra

Sifra stavke:
71111000000

71113000000
71114000000

71115000000
71116000000

71117000000
71119000000
71131000000
71132000000
71175000000
71312000000
71353000000

71362000000
71422000000
71484000000

71492000000
71523000000

71525000000
71530000000

71550000000

Dnevno zatvaranje

Fiskalna godina: 2018

Stanje na dan 02.04.2018 :

03.04.2018

Opis stavke:

Porez na li¢na primanja zaposlenih kod
pravnih lica

Porez na ostala li¢na primanja

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
po stvarnom dohotku

Porez na prihode od samostalne djelatnosti
u pausalnom iznosu

Porez na prihode od imovine i imovinskih
prava

Porez na prihode od kapitala

Porez na dohodak po godisnjoj prijavi
Porez na nepokretnosti

Porez na promet nepokretnosti

Prirez porezu na dohodak fizickih lica
Lokalne administrativne takse

Lokalne komunalne takse za kori$¢enje
reklamnih panova

Turisticka taksa

Naknada za kori$¢enje morskog dobra
Godisnja naknada pri registraciji drumskih
motornih vozila

Nakanada za privremenu lokaciju
Novcane kazne izrecene u prekrsajnom i
drugom postupku koji se vodi pred drugim
drzavnim organima

Prihodi od kamata za neblagovremeno
placanje obaveza

Prihodi koje organi ostvaruju vrSenjem
svoje djelatnosti

Ostali prihodi
Balans na dan 03.04.2018
Stanje na dan 03.04.2018

Ukupni prihodi i rashodi od 03.04.2018 do 03.04.2018:
Ukupan balans u periodu od 03.04.2018 do 03.04.2018:

Stanje na dan 03.04.2018 :

Prihod:
3,138.15 €

172.82 €
11.16 €

10.95 €
14343 €

72.53 €
105.05 €
1,656.59 €
43.74 €
974.61 €
177.80 €
577.06 €

91.46 €
1,152.65 €
533.00 €

1,216.81 €
34.00 €

1.22 €
13.80 €

22.30€
10,149.13 €

10,149.13 €






-123,164.13 €

Rashod:
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €

0.00 €
0.00 €
10,149.13 €

-113,015.00 €

0.00 €
10,149.13 €

-113,015.00 €



Stranalod1



